
POSTOJEĆE/PLANIRANO
GRANICE:

NAMJENA POVRŠINA

GRANICA OPĆINE

GRANICE NASELJA

1 2

3km

500m

1ha

25ha

MJ.1:30000

s

GRAĐEVINSKO PODRUČJE

PROMET

KORIDOR BRZE CESTE

ŽUPANIJSKA CESTA

LOKALNA CESTA

OSTALE CESTE

RASKRIŽJE CESTA U DVIJE RAZINE

DRŽAVNA CESTA

BICIKLISTIČKA STAZA
KORIDOR U ISTRAŽIVANJU ŽELJEZNIČKE PRUGE OD ZNAČAJA ZA
REGIONALNI PROMET KOPRIVNICA - KOTORIBA - DRŽAVNA GRANICA

IV. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA
UREĐENJA OPĆINE KOPRIVNIČKI IVANEC

KARTOGRAM 5. 2.
PROMET

URBANE TEHNIKE d.o.o.


